
      
 
 

 

 

Min kära vän! 

Är du redo att tillsammans med oss ära och tacka Gud genom denna månad? Jag hoppas det! Tack för din 

trofasta och uppriktiga bön för de lidande kvinnor som vi tjänar. Tillsammans förändrar vi deras framtid! 

Att be med förväntansfull tro för deras nuvarande situation förändrar deras framtid! När vi lyder Kristus 

bud i Lukas 11:9 om att be, söka och knacka kommer helande och upprättelse i deras liv. Så, Gud låter oss 

genom bön få påverka historien och förändra dessa kvinnors eviga öde! Men idag föreslår jag att vi gör 

uppehåll i förbönen. Låt oss istället höja våra röster i tacksägelse till vår Gud och säga Lova Herren, min 

själ, minns allt det goda han gör (Ps 103:2). 

 

Jag tänker på Guds svar på våra böner i Afrika: det framgångsrika färdigställandet och distributionen av 

dramaserien Healing Voice som riktar sig till de som drabbats av fistlar och kvinnlig omskärelse i Etiopien, 

och det nya Projekt Hanna(PH)-arbetet med bön och radio i Kenya. Jag kommer ihåg förebedjarnas tårar 

och böner för sina otrogna och våldsamma makar. Och i Tanzania deltog mer än 1000 kvinnor i invigning-

en av det första Hannas hus, de dansade, sjöng och ropade "Guds nåd kom ner till oss genom Projekt 

Hanna". 

 

I Europa kallade Gud Yvonne, en passionerad och dynamisk irländsk förebedjare, till att mobilisera kyrkan 

till att be för de många kvinnoliv som "stulits" runt om i världen och till att tala hopp till hennes eget land. 

 

På Haiti lanserade jag en ny bönerörelse och bad tillsammans med hundratals förebedjare under det 

största mangoträd jag någonsin har sett. Vilken trosstyrkande upplevelse! 

 

Gud svarar på våra böner och välsignar det välkoordinerade samarbetet med Agape och deras Magdalena-

film  till att producera ett radioprogram som heter Portraits of Hope. Lyssnare kommer att växa och för-

djupa sin tro. 

 

Och Gud öppnar kristnas händer och hjärtan så att radioprogrammet Women of Hope (WoH) fortsätter att 

förkunna Guds kärlek på 69 språk. 

 

Till slut har vi dig, en av PH:s 50 000 förebedjare som ber, söker och knackar på himlens dörr och ber Gud 

om mer nåd till att förändra kvinnors liv nu och för evigheten. Det finns så mycket att vara tacksam för! 

 

Lova Herren, min själ, minns ALLT det goda han gör (Ps 103:2). 

 
 

 
 

   Marli Spieker 

   Projekt Hannas grundare och direktor    
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 Jesus gjorde också mycket annat, och om var sak skulle skildras för sig tror jag inte att 

hela världen skulle rymma de böcker som då måste skrivas 

(Joh 21:25) 

 

Etiopien 

Det etiopiska PH-teamet hade tre dagar av bön och fasta för fred under det etiopiska valet. Gud hörde de-

ras böner. Valet var fredligt. Prisa Herren! 

 

Vi prisar Gud för att 24 hus som sålde olagliga droger har stängts ned av de etiopiska myndigheterna. 

Detta var ett av PH:s böneämnen detta år, och Gud har svarat på våra böner. Men det finns fortfarande 

många fler liknande hus, så låt oss fortsätta att be att resten ska stängas. 

 

Tanzania 

Prisa Herren för Mama Rhoda Kijumbe, den första koordinatorn för Kigomaregionen i Tanzania, där fler 

än 200 kvinnor registrerat som PH-förebedjare. 

 

Malawi 

Malawis president godkände en lag som skjuter upp åldern för äktenskap från 16 år till 18. Malawi hade en 

av de högsta siffrorna för barnäktenskap i världen. Lagen erkänner endast äktenskap mellan män och 

kvinnor. Den ger en änka en andel av makens egendom, så att ett testamente inte är nödvändigt. Lagen 

säger även att om ett minderårigt par får ett barn, så har pojkens familj ekonomiskt ansvar för barnet. 

 

Algeriet 

Tacka för tillväxten av Algeriets kyrka och för utvecklingen av lärjungaprogram speciellt för den algeriska 

kyrkan. Tacka för kristen radio och TV-program som är tillgängliga i Nordafrika. Be för de som lyssnar, att 

evangeliets frö ska falla i hjärtan som är öppna för att ta emot Kristus. Be för kristna i Algeriet, de står in-

för växande motstånd och förtryck. Be om en styrkt tro och en djup vetskap om deras himmelske Faders 

kärlek och trofasthet. Och församlingarna stärktes i tron, och antalet troende ökade för varje dag. (Apg 

16:5) 

 

Kambodja 

Påtryckningar i Kambodja under de senaste tio åren för en hållbar förändring av rättssystemet för att 

skydda barn från trafficking har resulterat i stora förändringar. Nu upprätthåller polisen Kambodjas lagar 

mot människohandel på ett proaktivt och tillförlitligt sätt. Detta avskräcker på ett trovärdigt sätt krimi-

nella ligor från att försöka tjäna pengar på barnvåldtäkter. Människohandel med väldigt små barn har bli-

vit allt mer sällsynt. 

 

Thailand 

"Kommer du ihåg mig? Jag deltog i en kvinnokonferens för många år sedan, och du undervisade om bön. 

Jag bad dig att be för mig för jag hade varit gift i mer än sex år utan att få några barn. Min makes familj var 

väldigt besviken. När du bad lade du dina händer på mitt moderliv, och jag kände värme i min kropp. Året 

efter blev jag gravid och fick en son! Min son är vuxen nu, och vi arbetar alla i kyrkan."  

"Min man lämnade mig. Jag var tvungen att ta hand om mina tre barn ensam. Jag genomgick så mycket 

smärta och lidande. En natt när jag funderade på att begå självmord hörde jag ert program, Women of 

Hope, som sa att livet hade en mening eftersom Gud skapade oss till sin avbild och han älskar tillräckligt 

för att ge sitt liv för oss. Jag bad till Gud och fann min personlige Frälsare. Han frälste inte bara mig utan 

hela min familj, även min man."  


